РЕШЕНИЕ № 3

 конкурсной комиссии  по проведению конкурса

на замещение должности Главы Администрации города Пскова

Принято 27 марта 2009 года

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Псков» и на основании Решения Псковской городской Думы от 29.02.2008 № 331 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Город Псков»,

Конкурсная комиссия

РЕШИЛА:

1. Допустить к участию в конкурсе и объявить участниками конкурса следующих лиц:

Михайлова Сергея Геннадьевича (Голосовали: за «5», против «0», воздержались «0»),

Лузина Яна Вячеславовича (Голосовали: за «5», против «0», воздержались «0»),

Спивака Дмитрия Владимировича (Голосовали: за «5», против «0», воздержались «0»),
Попова Олега Илларионовича (Голосовали: за «5», против «0», воздержались «0»),

Александрову Татьяну Валентиновну (Голосовали: за «5», против «0», воздержались «0»),

Ивченко Владимира Николаевича (Голосовали: за «3», против «1», воздержались «1»).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Город Псков»

Председатель конкурсной комиссии

                  А.М. Копылов

Секретарь конкурсной комиссии

                    И.Е. Сиротин